# 上海燃气崇明有限公司既有瓶装液化气居民们用户更换燃气灶具连接软管及调压器项目【重新招标】-结果公告

(招标编号: 0613-246022130862)

本上海燃气崇明有限公司既有瓶装液化气居民们用户更换燃气灶具连接软管及调压器项目【重新招标】(招标项目编号:0613-246022130862),确定001上海燃气崇明有限公司既有瓶装液化气居民们用户更换燃气灶具连接软管及调压器项目:的中标人如下:

### 一、中标人信息:

001上海燃气崇明有限公司既有瓶装液化气居民们用户更换燃气灶具连接软管及调压器项目

中标人	中标价格
上海煤气表具有限公司	84.48万元(人民币)
上海大众运行物流配送有限公司	57.2万元(人民币)

#### 二、其他公告内容

#### 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招标人: 上海燃气崇明有限公司

地址: 上海市崇明区城桥镇人民路587号

联系人:喻春梅

电话: 15618983316

电子邮件: /

招标代理机构: 上海机电设备招标有限公司

地址: 长寿路285号恒达大厦10层

联系人: 应秋祺

电话: 18018644302

电子邮件: yqq@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖音)